
ŘÍJEN 2022

MAGAZÍN ZÁBAVY
v Krušných horách

TIPY KAM ZA ZÁBAVOU



OBSAH

 
- 2 - - 4 - - 6 -

1 - 7
Kulturní akce
Vyrazte do divadla, na koncert nebo
výstavu.

8 - 9
Sportovní a dětské akce
Sportujte aktivně a bavte se s dětmi.

ADAM ĎURICA
Koncert

PROGRAM NA ZÁCHRANU MUŽŮ
Divadlo

DEN ZVÍŘAT
Zábavný den pro děti

- 2 -
PROTHEUS - ZÁVISLOSTI

TOUR 2022
Koncert

 - 5 -
PROBOŠTOVSKÝ
OKTOBERFEST
Pivní slavnosti



KULTURNÍ AKCE

KU
LT

U
RN

Í A
KC

E

1

FENOMÉN TOVÁRNY HELLER & 
SCHILLER, VÝSTAVA HRAČEK 
HUSCH
Kdy: do 31. 12. 2022
Kde: Zámek Valdštejnů Litvínov
V r. 1928 pod značkou HUSCH byla
zahájena výroba modelových železnic 
a hraček. 
Součást výstavy bude novinka
 v podobě elektrifikovaného kolejiště. 
Vstupné: děti a studenti 30 Kč, 
senioři 40 Kč, dospělí 60 Kč, rodinné 
vstupné 100 Kč.
Rezervace prohlídky na tel: 603 151 600
www.mulitvinov.cz

VÁNOCE PO CELÝ ROK
Kdy: do listopadu 2022
Kde: Zámek Valdštejnů Litvínov
Výstava nápadů a řemesel, nově
ozdobené 
vánoční stromečky.
Vstupné: děti a studenti 30 Kč, 
senioři 40 Kč, dospělí 60 Kč, rodinné
vstupné 100 Kč.
Rezervace prohlídky na tel: 603 151
600
www.mulitvinov.cz

Kdy: do 30. 10. 2022
Kde: Zámek Valdštejnů Litvínov
Interaktivní výstava pro děti i dospělé.
Vstupné: děti a studenti 30 Kč, senioři 50 Kč, dospělí
90 Kč, rodinné vstupné 
(2 dospělé osoby a min.1 dítě) 150 Kč
Rezervace prohlídky na tel: 603 151 600
www.mulitvinov.cz

LITVÍNOVSKÉ ZÁMECKÉ IMAGINÁRIUM
DIVADLA BRATŘÍ FORMANŮ A JEJICH
PŘÁTEL

DESKOFFKY
Kdy: 1. a 2. 10. 2022 od 9:00 
do 18:00 hod
Kde: Oblastní muzeum a galerie
Most
Přijďte si zahrát některé z více než
100 moderních her, které budou 
na místě k dispozici.
Vstupné: jeden den: 75 Kč, 
dva dny: 100 Kč
www.mesto-most.cz

HISTORIE ZANIKLÉ TRATI 137
Kdy: 1. 10. 2022 od 13 hodin
Kde: Kulturní dům Hora Sv. Šebestiána
Přednáška Ing. Jana Kadlece o zaniklé železniční trati
Křimov – Reitzenhain a Mgr. Ladislava Kováře 
o projektu modelu této tratě.
Součástí přednášky je expozice modelu železniční
stanice Hory Sv. Šebestiána a archeologická
procházka na místo zaniklé železniční stanice.
www.krusnehory.eu

http://www.mulitvinov.cz/
http://www.mulitvinov.cz/
http://www.mulitvinov.cz/
http://www.mesto-most.cz/
http://www.krusnehory.eu/


KU
LT

U
RN

Í A
KC

E

2

KALECKÉ HOUBOBRANÍ
Kdy: 1. 10. 2022 od 13:00 hod
Kde: Kalek č. p. 26, obecní sál
Ochutnávka hub, přednáška a spoustu
dalších houbových mňamek vás čeká na
Kaleckém houbobraní 1. října od 13 hodin 
v Obecním sále.
www.obeckalek.cz

PROTHEUS - ZÁVISLOSTI TOUR 2022
Kdy: 1. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Attic music klub Litvínov
Koncert
Vstupné: 399 Kč v síti Ticketstream
www.atticlitvinov.cz

VINOBRANÍ U KOSTELÍKA
Kdy: 1. 10. 2022 od 12:00 hod
Kde: Kostelík ve Stranné u Března 
u Chomutova
Přijďte ochutnat čerstvý burčák a vína 
za doprovodu skupiny Silentium 24,
Cimbálové kapely Jožky Šmukaře a skupiny
Country 5.
www.obecbrezno.cz

DEN ZVÍŘAT
Kdy: 1. 10. 2022 od 14:00 do 17:00 hod
Kde: Zoopark Chomutov
První říjnovou sobotu bude 
v chomutovském zooparku jaksepatří
veselo. Jízda na ponících, ukázka
sokolnictví, zábavné hry, divadelní
představení… 
A samozřejmě maskot Maio! 
Takový je program tradičního Dne zvířat,
který bude zároveň zakončením hlavní
části návštěvnické sezony.
www.zoopark.cz

NA POSLEDNÍ CHVÍLI
Kdy: 2. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: KZM Meziboří
Divadlo, anglická komedie s Václavem Vydrou 
v hlavní roli.
Předprodej a rezervace vstupenek v knihovně
Meziboří - tel. 476 748 110
Vstupné: 280 Kč
www.mezibori.cz
www.krusnehory.eu

KAMELOT
Kdy: 2. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Dům kultury Teplice
Koncert
Vstupné: 340/380 Kč
www.dkteplice.cz

SMOLÍKOVI A JEJICH PODIVUHODNÉ
DOBRODRUŽSTVÍ
Kdy: 5. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Krušnohorské divadlo Teplice
Představení s písničkami na motivy kultovního
maďarského animovaného seriálu, určené 
pro diváky od sedmi do sto sedmi let.
Hrají: Sabina Remundová, Bohumil Klepl/
Miroslav Hanuš, Jana Stryková/Michaela
Váňová, Václav Jílek/Jan Meduna, Jiří Ployhar,
Radim Madeja/Zbyněk Šporc, Michaela
Váňová/Eliška Hanušová
Vstupné: 360/440/500 Kč
www.dkteplice.cz

http://www.obeckalek.cz/
http://www.atticlitvinov.cz/
http://www.obecbrezno.cz/
http://www.zoopark.cz/
http://www.mezibori.cz/
http://www.krusnehory.eu/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.dkteplice.cz/


KU
LT

U
RN

Í A
KC

E

3
 

ÚVODNÍ SEMINÁŘ VLČÍCH A RYSÍCH
HLÍDEK
Kdy: 7. – 9. 10. 2022 
Kde: Jana Švermy 152, Vejprty
Kudy chodí vlci? Jak vypadají jejich stopy? Na tyto
a mnoho dalších otázek najdete odpovědi 
na semináři ve Vejprtech.
Pozor! Na akci je nutné se přihlásit Aktuální
školení - Šelmy.cz (selmy.cz)
www.selmy.cz

 

VÍM, ŽE VÍŠ, ŽE VÍM…
Kdy: 7. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Krušnohorské divadlo Teplice
Hořkosladká komedie o tom, jak si udržet živé
manželství.
Hrají: Simona Stašová, Michal Dlouhý, Andrea
Daňková, Vasil Fridrich/ Petr Vančura
Vstupné: 360/440/500 Kč
www.dkteplice.cz

STAROPRAŽŠTÍ PARDÁLOVÉ
Kdy: 6. 10. 2022 od 17:00 hod
Kde: Společenské centrum Osek, ul. Hrdlovská
662
Písničky k tanci i poslechu aneb veselý život
staré Prahy.
Vstupné: 70 Kč
www.osek.cz

KLUBOVÁ SETKÁNÍ - BESEDA 
S DANOU DRÁBOVOU
Kdy: 5. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Café Bar Citadela Litvínov
Zveme Vás na “Klubová setkání” pořad
věnovaný zajímavé osobnosti z nejrůznějších
oborů… osobám více i méně známým.
Večerem Vás provede dlouholetý redaktor
zpravodajství Českého rozhlasu Jan Beneš. 
Tentokrát si bude povídat s předsedkyní
Státního úřadu pro jadernou bezpečnost Ing.
Danou Drábovou. Má odbornice na jadernou
bezpečnost smysl pro humor? Kdy nás
přestanou deprimovat ceny za energie? Proč
se pro ni stala jaderná bezpečnost koníčkem?
Vstupné: 70 Kč
www.citadela-litvinov.cz

PARDON, PANE PREMIÉRE
Kdy: 12. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Městské divadlo Bílina
Divadelní představení s Petrem Nárožným 
v hlavní roli.
Vstupné: přízemí 400 Kč, balkon 300 Kč
www.kcbilina.cz

BLBEC K VEČEŘI
Kdy: 6. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Městské divadlo Chomutov
Divadlo
Vstupné: 350 Kč
www.kultura-sport.cz

OKTOBERFEST
Kdy: 7. a 8. 10. 2022 vždy od 17:00 hod
Kde: Cukrárna - Bar U Hodin, Litvínov
Přijďte se pobavit s přáteli, ochutnat
mnichovské pivo, výbornou krkovici, klobásy
nebo bůčkovou pomazánku.
Vítáni jsou všichni!! 
Obsluha bude v bavorských kostýmech.
Přijďte i vy v kostýmu a užijte si večer.
Rezervace na tel. čísle 603 818 148.
www.krusnehory.eu

OSLAVA 150. VÝROČÍ HORSKÉ DRÁHY
CHOMUTOV-VEJRTY
Kdy: 8. 10. 2022
Kde: Křimov, Vejprty
V letošním roce uplynulo 150 let 
od zprovoznění železniční trati z Chomutova 
do Vejprt. Společnost LOKO-MOTIV vypraví 
k tomuto jubileu parní vlak tažený
"Všudybylkou" 354.195.
www.krusnehory.eu

https://www.selmy.cz/zapojte-se/vlci-rysi-hlidky/aktualni-skoleni/
http://www.selmy.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.osek.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.kcbilina.cz/
http://www.kultura-sport.cz/
http://www.krusnehory.eu/


KU
LT

U
RN

Í A
KC

E

4
 

7 PÁDŮ HONZY DĚDKA
Kdy: 12. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Krušnohorské divadlo Teplice
Oblíbená talk show.
Vstupenky v síti Ticketportal
www.ticketportal.cz/event/7-PADU-HONZY-DEDKA-
106430
www.dkteplice.cz

MADAMME DE PARIS
Kdy: 12. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Velký sál KD Stropník, Osek
Francouzský večer s Madamme de Paris v podání
zpěvačky Radky Fišarové a kapely Jazz 4 
s akordeonistou Aliaksandrem Yasinskim.
Možnost ochutnat francouzská vína a sýry.
Vstupenky rezervujete, nebo zakoupíte 
ve Společenském centru a ITC Osek na tel: 777 735
714, 417 822 138, 777 735 445.
www.osek.cz

BE MY BABY - BUĎ MOJE BEJBY
Kdy: 13. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: KD Citadela Litvínov
Divadlo
Jemná a citlivá retrokomedie dokazuje, 
že v druhém se může splést každý a že na lásku
není nikdy pozdě.
Hrají: Vanda Hybnerová, David Novotný,
Michaela Sejnová Dittrichová, Mirek Sabadin,
Lenka Zbranková, Jiří Vojta
Vstupné na volný prodej: 390 / 360 Kč
www.citadela-litvinov.cz

DIVADELNÍ FESTIVAL
Kdy: 13. – 15. 10. 2022 
Kde: Městské divadlo Chomutov
Festival divadel
Vstupné: 200/300 Kč
www.kultura-sport.cz

PROGRAM NA ZÁCHRANU MUŽŮ
Kdy: 13. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Kino Lípa Duchcov
Divadlo
Hrají: Roman Zach, Sandra Nováková
Vstupné: 150/200/250 Kč
www.kcduchcov.cz

VÝLOV NA RYBNÍKU BARBORA 
V DUCHCOVĚ
Kdy: 15. 10. 2022 od 8:00 do 14:00 hod
Kde: Rybník Barbora, Duchcov
Výlov rybníka Barbora. K vidění budou kromě
zhruba deseti tun kaprů, kteří jsou určeni
primárně k distribuci po rybářských revírech,
také vedlejší druhy ryb, jako jsou například
amuři, štiky, candáti a sumci. Již tradičně bude
naproti kádišti umístěn bazén s trofejními,
nebo jinak atraktivními rybami. Stánek 
s občerstvením nebude ani letos chybět.
Dovolí-li čas a okolnosti, přijďte nasát
atmosféru podzimu, kterou výlovy rybníků
umocňují.
První zátah odstartuje výlov v 8:00 hodin.
www.kcduchcov.cz

http://www.ticketportal.cz/event/7-PADU-HONZY-DEDKA-106430
http://www.dkteplice.cz/
http://www.osek.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.kultura-sport.cz/
http://www.kcduchcov.cz/
http://www.kcduchcov.cz/


KU
LT

U
RN

Í A
KC

E

5
 

PROBOŠTOVSKÝ OKTOBERFEST
Kdy: 15. 10. 2022 od 15:00 hod
Kde: U Rybníka, Proboštov
Program od 15:00 hodin, k poslechu a tanci vám
zahraje kapela Bourbon Acoustic.
Vstupné: 100,-Kč v předprodeji a 150,-Kč na místě.
www.ouprobostov.cz

MÓDA A HVĚZDY
Kdy: 16. 10. 2022 od 18:00 hod
Kde: Městské divadlo Most
Charitativní módní přehlídka.
Předprodej vstupenek v pokladně divadla.
Vstupné: 300 Kč.
www.divadlo-most.cz

DUCHOVÉ NA DUCH(C)OVĚ
Kdy: 15. 10. 2022 od 15:30 do 20:00 hod
Kde: Státní zámek Duchcov
Po dvou letech na Duchcově opět ožívají
duchové! A ne ledajací - duchové Valdštejnů,
kteří zámek obývali téměř 300 let. Je tudíž
možné, že se během této jedinečné noci 
na zámku setkají dokonce i Valdštejnové
různých generací.
Večerní prohlídky, během nichž vás zámkem
provedou samotní duchové, návštěvníky
zavedou nejen do zámeckých interiérů, ale 
i do sklepení. Strašidelné a zábavné podvečerní
prohlídky jsou vhodné pro rodiny s dětmi.
DOPORUČUJEME REZERVACI: +420 417 835
301
POZOR! Kapacita prohlídek je omezená!
Vstupné: základní 240 Kč, snížené 190 Kč, děti
(6-17 let) 100 Kč, děti (0-5 let) ZDARMA
www.zamek-duchcov.cz

ŽELEZNIČNÍ EXPOZICE MOLDAVSKÉ
DRÁHY
Kdy: 15. 10. 2022 od 9:00 do 14:00 hod
Kde: Budova nádraží Osek město
V sobotu 15.10. 2022 bude opět otevřena
železniční expozice v budově nádraží Osek
město. Na věku nezáleží, každý si najde to své. 
V provozu budou všechna kolejiště, děti si mohou
zahrát na výpravčího či zatelefonovat telefonem
na kličku. V prodeji bude PEXESO, turistická
nálepka a vizitka, turistická známka, magnetky,
pohlednice. Máme novou dodávku setů malého
výpravčího a průvodčího, včetně červených nebo
modrých čepic k prodeji. Nezapomeňte
památníčky, turistické deníky na razítka.
www.osek.cz

SIRÉNY NA CESTÁCH
Kdy: 17. 10. 2022 od 18:00 hod
Kde: KD Citadela Litvínov
Zcela nová zábavná talk show ženské trojice
hereček a zpěvaček Sandry Pogodové, Jitky
Asterové a Lindy Finkové.
Jejich neotřelý smysl pro humor a vzájemná
chuť si ze sebe utahovat vás shodí ze sedadel.
Vstupné: 180 Kč
www.citadela-litvinov.cz

GAIA MESIAH 
Kdy: 15. 10. 2022 od 20:00 hod
Kde: Attic music club Litvínov
Koncert crossoverové kapely.
Předprodej v síti Ticketstream.
Vstupné: 300/360 Kč
www.klubattic.cz

http://www.ouprobostov.cz/
http://www.divadlo-most.cz/
http://www.zamek-duchcov.cz/
http://www.osek.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.klubattic.cz/


KU
LT

U
RN

Í A
KC

E

6
 

AMERICKÝ BIZON
Kdy: 18. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Krušnohorské divadlo Teplice
Výborná konverzační komedie. Příležitost pro skvělý
herecký koncert pro tři herce. Koncertem, který
nepostrádá nejen napětí, ale i humor.
Hrají: Roman Zach, Jan Plouhar, Adam Ernest
Vstupné: 260/340/400 Kč
www.dkteplice.cz

PROMĚNA ANEB ŘEHOŘ TOHO 
UŽ MÁ DOST
Kdy: 20. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Městské divadlo Chomutov
Divadlo
Studio Ypsilon
Vstupné: 350 Kč
www.kultura-sport.cz

SZIDI TOBIAS & BAND
Kdy: 19. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: KD Citadela Litvínov
Koncert slovenské šansonové zpěvačky 
s podmanivým projevem a hlasem drsným jako
Tina Turner a současně sametovým jako Tanita
Tikaram.
Vstupné: 450/490 Kč
www.citadela-litvinov.cz

ADAM ĎURICA
Kdy: 19. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Krušnohorské divadlo Teplice
Koncert slovenského zpěváka.
Vstupné: 350/390/450/490 Kč
www.dkteplice.cz

ZA POHNUTÝMI OSUDY
VÝCHODNÍHO KRUŠNOHOŘÍ - KŘEST
A AUTOGRAMIÁDA
Kdy: 20. 10. 2022 od 17:00 hod
Kde: Malovaný sál Regionálního muzea
Teplice
Křest a autogramiáda knihy Za pohnutými
osudy východního Krušnohoří paní Otilie 
K. Grezlové.
Vstup zdarma.
www.zamek-teplice.cz

PETR HAPKA A JEHO POTMĚŠILÍ
HOSTÉ
Kdy: 19. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Městské divadlo Chomutov
Koncert mapuje hudební tvorbu Petra
Hapky.
Na pódiu se tak představí Hana Holišová,
Jan Maxián, Jan Sklenář, Lenka Nová,
Petra Hřebíčková nebo Jana Lota.
Zpěváky doprovodí pětičlenný orchestr
sólistů v nastudování Petra Maláska.
Předprodej vstupenek v síti Ticketportal,
Tipsport.net
Vstupné: 490 Kč
www.kultura-sport.cz TALK SHOW FOTTROVINY

Kdy: 21. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Kulturní dům U Rybníčka, Březno 
u Chomutova
Zábavná hudební talk show s Petrem
Jablonským.
Vstupné: 120 Kč
www.obecbrezno.cz

DEN ZA OBNOVU LESA
Kdy: 15. 10. 2022
Kde: Vejprty
Třetí ročník akce Den za obnovu lesa, kterou
pořádají Lesy ČR. Jedná se o zábavně naučnou akci
pro širokou veřejnost. Opět se každý může aktivně
zapojit do obnovy naší krajiny. Může si vysadit
stromek nebo připravit plochu pro přirozenou
obnovu, pomoci s oplocením či úklidem klestu apod.
GPS: 50.4933508N, 13.0441350E
www.sazimelesynovegenerace.cz

http://www.dkteplice.cz/
http://www.kultura-sport.cz/
http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.zamek-teplice.cz/
http://www.kultura-sport.cz/
http://www.obecbrezno.cz/


KU
LT

U
RN

Í A
KC

E

7
 

JIŘÍ KOLBABA – NORSKO
Kdy: 31. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: KD Citadela Litvínov
Jeden z nejznámějších českých dobrodruhů,
cestovatel Rádia Impuls a viceprezident Českého
klubu cestovatelů Jiří Kolbaba, Vás
prostřednictvím svých jedinečných fotografií
provede Norskem.
Vstupné: 220 Kč
www.citadela-litvinov.cz

 

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V OBOŘE
FLÁJE
Kdy: 28. - 30. 10. 2022
Kde: Obora Fláje
Obora Fláje otevírá své brány veřejnosti. 
A to od pátku 28.října do neděle 30. října, vždy 
od 10 - 15 hodin. 
POZOR: zákaz vstupu psů, zákaz kouření 
a rozdělávání ohňů.
Respektujte návštěvní řád. Vždy po sobě vrata
přivřete, aby neutekla zvěř.
www.krusnehory.eu

VOJTA NEDVĚD A TIE BREAK
Kdy: 27. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Attic music club Litvínov
Koncert
Vstupné: 290/390 Kč
www.klubattic.cz

TRAKTOR - SEDMÁ STRANA KOSTKY
TOUR 2022
Kdy: 22. 10. 2022 od 19:00 hod
Kde: Sportovní hala Most
Koncert
Po úspěšných turné Šachoffnice a Monster
Meeting hraje Traktor svoji hru dál!
Nové songy i osvědčené hity, velkolepá
výprava se speciální scénou, tématické
projekce, plameny, efekty... Ale především
poctivá rocková show pro nejlepší 
a nejvřelejší fanoušky.
To je Sedmá strana kostky tour 2022!
Kostky jsou vrženy, trosky budou svrženy.
Vstupné: 590 Kč v síti Ticketstream
www.traktor-rock.cz

LITVÍNOVSKÝ FOOD FESTIVAL
Kdy: 28. 10. 2022 od 10:00 do 17:00 hod
Kde: Náměstí Míru Litvínov
Hlavní myšlenkou Food festivalu je představit
tradiční i netradiční gastronomii a zanechat 
v návštěvnících unikátní kulturní zážitek.
Festival nabídne špičkové pokrmy a zábavný
doprovodný program pro celou rodinu.
www.mulitvinov.cz

http://www.citadela-litvinov.cz/
http://www.krusnehory.eu/
http://www.klubattic.cz/
http://www.traktor-rock.cz/
http://www.mulitvinov.cz/


 S
PO

RT
O

VN
Í A

 D
ĚT

SK
É 

A
KC

E
8
 

SPORTOVNÍ A DĚTSKÉ AKCE
JAK VÍLA MODROVLÁSKA
SPLNILA TŘI PŘÁNÍ
Kdy: 3. 10. 2022 od 10:00 hod
Kde: Krušnohorské divadlo Teplice
Představení pro děti.
Vstupné: 50 Kč
www.dkteplice.cz

KÁČÁTKO
Kdy: 18. 10. 2022 od 16:00 a 17:00 hod
Kde: Dům kultury Teplice
Maňáskové divadlo pro děti
Vstupné: 40 Kč
www.dkteplice.cz

MÍŠA KULIČKA
Kdy: 11. 10. 2022 od 8:30 a 10:00 hod
Kde: Městské divadlo Bílina
Pohádka
Vstupné: 50 Kč
www.kcbilina.cz

SMEJKO A TANCULJENKA 
Kdy: 15. 10. 2022 od 10:00 hod
Kde: Dům kultury Teplice
Představení pro děti
Vstupné: 330 Kč
www.dkteplice.cz

ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA
Kdy: 23. 10. 2022 od 15:00 hod
Kde: Kino Lípa Duchcov
Představení pro děti.
Vstupné: 100 Kč
www.kcduchcov.cz

MICHAL NESVADBA – MICHALOVI
MAZLÍČCI
Kdy: 28. 10. 2022 od 17:00 hod
Kde: Dům kultury Teplice
Představení pro děti
Vstupné: 270 Kč
www.dkteplice.cz

LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD
Kdy: 28. 10. 2022 od 18:00 hod
Kde: Rybník Barbora Duchcov
Zábava pro celou rodinu
www.kcduchcov.cz

HALLOWEENSKÝ REJ V SELSKÉM
DVOŘE
Kdy: 29. 10. 2022 od 12:00 hod
Kde: Selský dvůr Braňany
Brány dvora budou otevřeny od 12:00,
odstartovat sobotu můžete výborným jídlem 
v restauraci a následně se můžete těšit 
na bohatý program a aktivity.
Vstupné: 50 Kč v masce, 100 Kč bez masky
Více informací či rezervace stolů do restaurace
volejte 770 676 674.
www.selskydvurbranany.cz

JAK VÍLA MODROVLÁSKA SPLNILA TŘI
PŘÁNÍ
Kdy: 30. 10. 2022 od 15:00 hod
Kde: Městské divadlo Chomutov
Pohádkový příběh nás přenese do lesního
království, kde žijí nejenom zvířátka, ptáčci, 
ale i křehké bytosti.
Vstupné: 100 Kč
www.kultura-sport.cz

http://www.dkteplice.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.kcbilina.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.kcduchcov.cz/
http://www.dkteplice.cz/
http://www.kcduchcov.cz/
http://www.selskydvurbranany.cz/
http://www.kultura-sport.cz/


 S
PO

RT
O

VN
Í A

 D
ĚT

SK
É 

A
KC

E
9
 

VÝŠLAP NA JEDLÁK
Kdy: 1. 10. 2022 od 13:00 hod
Kde: Svahová, Lesná
Výšlap na vysílač Jedlák, možný též pro pejskaře.
Sraz u Infocentra Lesná ve 13:00 hod.
Pejskařskej Výšlap na Jedlovou | Facebook

DUCHCOVSKÝ VIADUKT - 68. ROČNÍK
Kdy: 2. 10. 2022 od 8:30 hod
Kde: Zámecká zahrada Duchcov
Hlavní závod je v 11:30 hodin, Zámecká zahrada
Duchcov – žactvo a veteráni 
na kraji aleje, hlavní závod mužů a žen 
pod schodištěm.
Prezentace: kino Lípa Duchcov od 8:30 hodin
Startovné: žactvo 20 Kč, dorost 50 Kč, dospělí 50 Kč,
veteránky nad 55 let 
a veteráni nad 70 let zdarma
www.kcduchcov.cz

83. CENA ZIMNÍHO FAVORITA
Kdy: 15. 10. 2022 od 13:00 hod
Kde: Hipodrom Most
Dostih
www.hipodrom.cz

96. ČESKOMORAVSKÁ CENA
Kdy: 29. 10. 2022 od 13:00 hod
Kde: Hipodrom Most
Dostih
www.hipodrom.cz

HALLOWEEN RUN
Kdy: 31. 10. 2022 od 19:00
Kde: Koldům Litvínov 
Již třetí ročník místní akce je opět tu! 
Ano, Halloween Run Litvínov je zpět! 
Spojení svátku Halloween s něčím užitečným
pro tělo a to je běh. Nejedná se o žádný
závod, běžíme v poklidném tempu, čekáme 
na ostatní, pokecáme o všem možném 
a především si to celé užijeme. Kostýmy
vítány! Nejsou však podmínkou.
www.krusnehory.eu/akce/1-halloween-run-
31-10-2022

PLAVECKÁ SOUTĚŽ MĚST
Kdy: 5. 10. 2022 od 9:00
Kde: Aquadrom Most
Město Most ve spolupráci s plaveckým klubem
Most a Aquadromem Most vyzývá mostečany, 
aby přišli reprezentovat město Most v plavecké
soutěži měst.
www.mesto-most.cz

https://www.facebook.com/events/384222390403639
http://www.kcduchcov.cz/
http://www.hipodrom.cz/
http://www.hipodrom.cz/

